ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

 «САЯНМОЛОКО»

  (ООО «Саянмолоко»)

   РАСПОРЯЖЕНИЕ №15
      г.Саяногорск                                                                                       01.08.2017г.

   Об условиях взаимодействия с организациями – контрагентами,
их проверки.
          В соответствии с «Положением по предупреждению и противодействию коррупции в ООО «Саянмолоко»» от 25.05.2017г., в целях снижения риска вовлечения Организации в коррупционную деятельность и иные недобросовестные практики
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Осуществлять взаимодействие с организациями – контрагентами, которые ведут деловые отношения в добросовестной и честной манере, заботятся о собственной репутации, демонстрируют поддержку высоким этическим стандартам при ведении бизнеса, реализуют собственные меры по противодействию коррупции;
2. До заключения договоров, имеющуюся информацию об  организациях – контрагентах направлять заместителю генерального директора по безопасности ООО «Саянмолоко» для оценки коррупционных рисков;

3. Заместителю генерального директора по безопасности ООО «Саянмолоко" в течении 10 дней, с момента поступления информации, указанной в п.2 настоящего распоряжения, осуществить сбор и анализ находящихся в открытом доступе сведений о потенциальных организациях – контрагентах: их репутации в деловых кругах, длительности деятельности на рынке, участия в коррупционных скандалах. Обобщенную информацию представлять генеральному директору ООО «Саянмолоко»;
4. Организацию контроля за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

      Генеральный директор
      ООО «Саянмолоко»                                                                        В.А. Левицкий